
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/293/2022 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 roku poz.305 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/248/2022 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok, zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok: 

a) Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 150 000,00 zł. Plan dochodów po zmianie wynosi   

25 217 985,61 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19 016 817,79 zł, 

- dochody majątkowe 6 201 167,82 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

b) Zwiększa się   plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 8 500,00 zł. Plan wydatków po zmianie 

wynosi 31 332 278,36 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19 545 117,27 zł, 

- wydatki majątkowe 11 787 161,09 zł, zgodnie z tabelą nr 2; 

2) Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 2a do Uchwały, 

w brzmieniu ustalonym w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) Dokonuje się zmiany deficytu budżetu, w związku z czym § 2.1 i 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 6 114 292,75 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 4 558 000,00 zł, 

- nadwyżki budżetowej w wysokości 1 102 565,27 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 47 060,48zł (środki ze sprzedaży napojów alkoholowych), 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

406 667,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 778



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 516 292,75 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 402 000,00 zł, które zostaną pokryte przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek zgodnie 

z tabelą nr 4”; 

4) Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek realizujących 

budżet gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 778



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVI/293/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW GMINY BOLIMÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 150 000,00 151 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 150 000,00 151 500,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem: 25 067 985,61 150 000,00 25 217 985,61 

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

  

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 778



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVI/293/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW GMINY BOLIMÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 631 591,99 8 500,00 640 091,99 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 501 091,99 8 500,00 509 591,99 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

311 500,00 8 500,00 320 000,00 

Razem: 31 323 778,36 8 500,00 31 332 278,36 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 778



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVI/293/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Zmiany 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

2022  

ROK 

(7+8) 

z tego źródła finansowania 

środki 

własne jst 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych 

inwestycji gmin, 

pozyskane z 

innych źródeł 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 

1. 010 01043 
Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie gminy 

Bolimów 
6 029 148,00 3 389 574,00 882 000,00 

 
2 507 574,00* 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 

2. 010 01043 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

gminie Bolimów 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

3. 010 01044 
Modernizacja przepompowni ścieków w 

miejscowości Jasionna 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   
urząd Miasta i 

Gminy 

   
Ogółem dział 6 109 148,00 3 469 574,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
5. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 115005E  

w miejscowości Józefów  
2 400 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

6. 600 60016 

Wykonanie skropienia 

powierzchniowego nawierzchni jezdni 

drogi gmninnej nr 115006E w m. 

Kolonia Wola Szydłowiecka(FS 

13739,07) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 778



 

7. 600 60016 
Wykonanie projektu budowy chodnika 

od posesji nr 48 do szkoły ( FS Kęszcye 

Wieś) 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

8. 600 60016 
Budowa chodnika od posesji nr 48 do 

szkoły- prawa strona drogi ( FS Kęszcye 

Wieś) 
17 626,05 17 626,05 17 626,05 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
600 

 
Ogółem dział 2 482 626,05 102 626,05 102 626,05 0,00 0,00 0,00 

 

9. 700 70095 

Rewitalizacja centrum miejscowości 

Bolimów poprzez uporządkowanie 

przestrzeni urbanistycznej w celu 

poprawy jego funkcjonalności i 

atrakcyjności 

8 462 690,00 5 916 000,00 3 833 052,68 2 082 947,32 
  

Urząd Miasta i 

Gminy 

10. 700 70095 

Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i 

Gminy Bolimów do potrzeb osób ze 

szczególnymi potrzebami, w tym osób z 

niepełnosprawnościami 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
700 70095 Ogółem dział 8 479 690,00 5 933 000,00 3 850 052,68 2 082 947,32 0,00 0,00 

 

11. 750 75095 
Budowa serwerowni wraz z 

modernizacją sieci LAN w budynku 

Urzędu Miasta i Gminy 
105 780,00 105 780,00 

  
105 780,00^ 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
750 

 
Ogółem dział 105 780,00 105 780,00 

  
105 780,00^ 0,00 

 

12. 754 75404 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z 

przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej 

Policji w Skierniewicach na zakup 

pojazdu oznakowanego typu suv 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

13. 754 75412 
Dostawa lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Sierzchowie 
320 000,00 320 000,00 170 000,00 

 
150 000,00 8 500,00 

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
754 

 
Ogółem dział 390 000,00 390 000,00 240 000,00 0,00 150 000,00 8 500,00 

 
14. 801 80101 

Zakup i wymiana piecy na ekogroszek w 

Szkole Podstawowej w Kęszycach  
71 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

15. 801 80195 
Rozbudowa i przebudowa  Szkoły 

Podstawowej w Kęszycach 
2 933 850,00 1 501 925,00 284 788,50 

 
1 217 136,50* 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
801 

 
Ogółem dział 3 004 850,00 1 521 925,00 304 788,50 0,00 1 217 136,50 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 778



 

16. 900 90005 Budowa instalacji prosumenckich na 

terenie  gminy Bolimów  
641 520,00 12 000,00 12 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

17. 900 90015 
Budowa oświetlenia na odcinku od 

posesji nr 33  do posesji nr 35 w 

Bolimowskiej Wsi (FS 14464,86) 
28 464,86 28 464,86 28 464,86 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

18. 900 90015 

Wykonanie oświetlenia na ul. 

Cmentarnej w Bolimowie ( FS Bolimów 

32000,00, Bolimowska Wieś 500,00, 

Humin DZ II 500,00, Jasionna 1500,00, 

Józefów 1500,00, Kurabka 1000,00, 

Podsokołów 1000,00, Sokołów 1000,00 

) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

19. 900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia na ul. 

Cmentarnej w Bolimowie 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

20. 900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia na 

działce nr 58/9 w Bolimowie ( FS 

Bolimów)  
6 500,00 6 500,00 6 500,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

21. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego na 

odcinku drogi Jasionna Parcel od posesji 

nr 39a do torów kolejowych (FS) 
15 241,60 15 241,60 15 241,60 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

22. 900 90015 
Projekt i wykonanie oświetlenia na 

terenie sołectwa Ziemiary (FS) 
16 190,65 16 190,65 16 190,65 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
900 

 
Ogółem dział 755 917,11 126 397,11 126 397,11 0,00 0,00 0,00 

 

23. 921 92109 

Wykonanie projektu przyłącza instalacji 

gazowej, wykonanie instalacji gazowej i 

zakup zbiornika butli gazowej o 

pojemności 2700m3 do świetlicy 

wiejskiej ( FS Nowe Kęszcye 18897,60) 

48 897,60 48 897,60 48 897,60 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

24. 921 92109 

Wykonanie ocieplenia i elewacji na 

budynku świetlicy w Sokołowie strona 

południowa i zachodnia (FS Jasionna 

4500,00, Sokołów 13500,00) 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 778



 

25. 921 92109 
Zakup i montaż altanki na działce nr ew. 

266/2 w miejscowości Joachimów-

Mogiły  (FS) 
15 322,38 15 322,38 15 322,38 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

26. 921 92109 

Dokumentacja projektowa, zakup 

materiałów i wykonanie przyłącza 

wodno-kanalizacyjnego do świetlicy w 

Kurabce wraz z zakupem szamba i jego 

montażem (FS) 

17 437,93 17 437,93 17 437,93 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
921 

 
Ogółem dział 99 657,91 99 657,91 99 657,91 0,00 0,00 0,00 

 
27. 926 92601 

Budowa placu zabaw na działce nr 536 

(FS Sierzchów) 
13 174,47 13 174,47 13 174,47 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

28. 926 92601 
Budowa placu zabaw wraz z jego 

ogrodzeniem w sołectwie Ziąbki (FS) 
25 026,55 25 026,55 25 026,55 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
926 

 
Ogółem dział 38 201,02 38 201,02 38 201,02 0,00 0,00 

  

   
Razem 21 465 870,09 11 787 161,09 5 723 723,27 2 082 947,32 

*3 724 710,50 

  105 780,00  

" 150 000,00 
8 500,00 

 

           
* środki  z Programu Polski Ład  

^ środki w ramach Programu Opreracyjnego Polska Cyfrowa - projekt pn. "Cyfrowa Gmina" 

" środki z Funduszu Sprawiedliwości 
     

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 778



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVI/293/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2022 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

25 217 985,61 

2. Wydatki 
 

31 332 278,36 

3. Wynik budżetu 
 

-6 114 292,75 

Przychody ogółem: 
 

6 516 292,75 

1. Kredyty § 952 4 960 000,00 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905 47 060,48 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 
 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 102 565,27 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
 

9. 
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 406 667,00 

Rozchody ogółem: 
 

402 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 200 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 202 000,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 
 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 778



 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

    
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 778


		2023-01-31T14:06:09+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




